ПРОТОКОЛЛЪ I

заседания Общественного Совета при Админис.l.рации

роговского сельского поселения

)) /l 20i9 г,n/l
стаIIица Роговская

Присутствовали:

ЧленЫ ОбщественнОго Совета при Администрации

поселения: Пивень Т.И,, Каменева И.Р., Ульская

м/

роговского сельского

Е.А,, Селезень В,А.,
Коваленко И.Н,, Гулай Л.В., Гапон В.А., Полиенко Л.Н., Алдашкина Н.Н.,
Тищенко А.А,, Бобошина Г.М., ]IIоломова Н.В., Нененко С.Н., Майоров

А.А., Майорова М.В.

Приглаrrlены:

Глава АдмиНистрациИ Роговского сельского поселения - Щикий Владимир
Евгеньевич

Главный специалист Администрации Роговского сельского поселения -
Вологжанина Татьяна Геннадиевна

ПовестIса заседания:

1. Об избрании председателя Общественного Совета, заместителя

председателя Общественного Совета, секретаря Общественного Совета,

2. Об участии в работе и заседаниях комиссий органов местного

самоуправления.

1. Слушали:

Выступила:

Каменева И.Р. о выдвижении на должностu прaд""дur"ля Общественного

совета - Татьяны Ивановны Пивень.

голосовал и:

<зa> - 14 человек; ((против)) - 0 человек; ((воздерж€l_,,Iись> - 1 человек.

Выступила: Ульская Е.А. о выдвижении на должность замес.r.ителя
председателя Общественного Совета Ирины Рейнгольдовны Коменевой.
Голосовали <за> - 14 человек; <против) - 0 человек; <воздержались> - l
человек.

чеJIовек

Высryпил Майоров А.А. о выдвижении на должность
Обlцественного Совета Елены Александровны Ульской.

секретаря

Го.посовали <за> - 14 человек; ((против)) - 0 человек; <воздержались> - i

2. Слуrшали:

flикого В.Е., Главу Администрации Роговского сельского поселения, о

работе комиссии по соблюденило требований к служебному поведению
муницип€LIIьных служащих, замещающих должности муниципальной службы
в Администрации Роговского сельского поселения и урегулированию
конфликта интересов, в состав которой необходимо включить одного
кандидата от Обществелlного Совета. Предложил Пивень Т.И.
голосовали:

за Пивень Т.И.- <за> - l4 человек; ((лротив)) - 0 человек; <воздержались> - 1

человек.

Решили:

Утвердить члоном комиссии по соблюдениrо требований к служебному
поведению муниципальных служаших, замещающих должности
муниципальной слуrкбы в Администрации Котовского сельского поселения
и урегулированию конфликта интересов Пивень Татьяну Ивановну.

Председатель Т.И. Пuвень
подпись

8Секретарь
по сь

Е.А. Ульская

tй,{r"!,